
 

IL RETTORE 
 
 
- visto il proprio decreto del 14 gennaio 2005, n. 370 con il quale sono state indette le elezioni 

suppletive per la copertura dei posti ancora vacanti di rappresentante degli studenti 
rispettivamente per il: 
 
CONSIGLIO DI FACOLTA’ DI ECONOMIA     N. 2 POSTI 
CONSIGLIO D FACOLTA’ DI INGEGNERIA     N. 2 POSTI 
 

- visto il Regolamento per l’elezione delle rappresentanze studentesche; 
 
- visto il risultato delle operazioni relative alla presentazione delle candidature che si sono 

chiuse il giorno 23 febbraio 2005 alle ore 12.00: 
 

PER IL CONSIGLIO DI FACOLTA’ DI ECONOMIA 
 

-DELLA MONICA VINCENZO    23 SOTTOSCRIZIONI 

- VARASCHIN ANGELA     23 SOTTOSCRIZIONI 

 
PER IL CONSIGLIO DI FACOLTA’ DI INGEGNERIA 

 
-  ALBERTI PAOLO     20 SOTTOSCRIZIONI 

- BASSO MICHELA      20 SOTTOSCRIZIONI 

 
- considerato che, il quorum richiesto per i Consigli di Facoltà, è di 20 sottoscrizioni; 
 
- visto che, alla luce di quanto sopra esposto, il numero di candidati rispettivamente per il 

Consiglio di Facoltà di Economia, per il Consiglio di Facoltà di Ingegneria risulta essere pari 
al numero di posti disponibili; 

 
 

DECRETA 
 
 
 

ENTRANO A FAR PARTE, IN QUALITA’ DI RAPPRESENTANTI DEGLI STUDENTI, PER IL 
BIENNIO 2004/05 E 2005/06, RISPETTIVAMENTE DEL : 
 
 
CONSIGLIO DI FACOLTA’ DI ECONOMIA 
 
- DELLA MONICA VINCENZO   nato a Salerno il 16/06/1982  

- VARASCHIN ANGELA    nata a Valdobbiadene (TV) il 10/08/1985 

 

  

  



 CONSIGLIO DI FACOLTA’ INGEGNERIA 
 
- ALBERTI PAOLO     nato a Pescia (PT) il 20/06/1978 

- BASSO MICHELA     nata a Milano il 22/09/1981 

 
 
Dato a Castellanza, il 28 febbraio 2005  
D.R. N. 385 (trecentottantacinque) 
 
 
 
 
f.to Il Direttore Generale       f.to Il Rettore 
  Dott. Pierluigi Riva          Prof. Gianfranco Rebora 
 
 
 
Copia conforme all’originale 
 
 
Il Segretario 
Silvio Colombo 
 
 
Castellanza,  28 febbraio 2005 
 


